MAAKONNALIININR 816
TARTU - KAVASTU - KOOSA - ALATSKIVI - KOKORA - NOVA
SOIDUPLAAN

Kehtiv alates 01.05.2018
Liiklus toimub koolipaevadel

L Liini | Peatuste
Valjumise pikkus [ vahe Peatus Asukoht
keIIaaeg (km) (km)
15:00 0 0 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn
1,4 1,4 SILLA (S) Tartu linn
3,2 18 SOPRUSE PUIESTEE (S) Tartu linn
4,3 1,1 |RAHUMAE (S) Tartu linn
15:11 5,2 0,9 AIANDI TEE Luunja vald
15:12 5,9 0,7 LOHKVA Luunja vald
15:13 6,6 0,7 JALAKA Luunja vald
15:14 7,3 0,7 POVVATU Luunja vald
15:15 8,5 1,2 PAPLI Luunja vald
15:16 9,4 0,9 VANAMOISA Luunja vald
15:18 11,2 1,8 LUUNJA KOOL Luunja vald
15:19 12,3 1,1 KELDRI Luunja vald
15:20 13,4 1,1 KALDA Luunja vald
15:21 14,7 1,3 SIRGU Luunja vald
15:23 16,4 1,7 [SAASEKORVA Luunja vald
15:24 17,7 13 VONGI Luunja vald
15:26 19,2 1,5 SAEVESKI Luunja vald
15:27 20,7 1,5 KIKASTE Luunja vald
15:28 21,5 0,8 SOSTRA Luunja vald
15:30 22,3 0,8 KAVASTU Luunja vald
15:32 23,9 1,6 LALLI Luunja vald
15:34 25,6 1,7 VIIRA Luunja vald
15:35 27,0 1,4 MAIDEOJA Peipsidare vald
15:37 28,3 1,3 VIIRA KORTS Peipsidare vald
15:40 30,6 2,3 TAHEMAA SIDE Peipsidare vald
15:41 31,6 1,0 TAHEMAA KAUPLUS Peipsidare vald
15:42 32,7 1,1 TAHEMAA KOOL Peipsidare vald
15:43 33,6 0,9 PUUSEPA Peipsidare vald
15:44 35,1 1,5 KIVISTIKU Peipsidare vald
15:45 36,2 1,1 VIRU Peipsidare vald
15:50 39,3 3,1 KOOSA Peipsidare vald
15:52 41,0 1,7 PARVE Peipsidare vald
15:53 42,1 1,1 METSAKIVI Peipsidare vald
15:54 43,0 0,9 SABURI Peipsidare vald
15:56 45,1 2,1 RUPSI Peipsidare vald
15:58 46,9 1,8 NAELAVERE Peipsidare vald
16:00 48,5 1,6 ALATSKIVI Peipsidare vald
16:03 51,1 2,6 KALEVIPOJA SANG Peipsidare vald
16:06 54,1 3,0 TORUVERE Peipsidare vald
16:10 55,7 1,6 KOKORA Peipsidare vald
16:11 57,0 1,3 MAIKE Peipsidare vald
16:15 59,5 2,5 NOVA Peipsidare vald
(S) Noudepeatus bussi sisenemiseks

Tartu Maavalitsuse (Riia 15, Tartu 51510) ja AS-i GoBus (Ringtee 25, Tartu 50105)
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